ПРОТОКОЛ № 11-ЕД
Заседания комиссии по закупкам АО «Компания ЮГ»

«11» апреля 2017 г.		                                                                                               г. Ханты-Мансийск
Время начала: 08:30 ч.

Форма проведения заседания: очное голосование.
Место подведения итогов голосования: г. Ханты-Мансийск, ул. Сосновый бор, д. 21
Общее количество членов комиссии – 7 (семь).
Присутствовали следующие члены комиссии:
А.Е. Голубев;
О.В. Сургучева;
С.В. Гриб;
И.В. Полянцев;
Д.С. Мунт;
С.Б. Шухоров;
[bookmark: _GoBack]Н.А. Романов (отсутствует).
Председатель комиссии: О.В. Сургучева.
Заместитель председателя: И.В. Полянцев.
Секретарь: В.Н. Копотилов.
Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня: Рассмотреть возможность заключения договора на оказание транспортных услуг с ИП Бронза Д.А. Начальная (максимальная) цена – 480 000,00 рублей, НДС не облагается.
Руководствуясь п/п. «б» п. 13.1.1.1. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд акционерного общества «Югорская генерирующая компания» на голосование вынесен следующий вопрос:
Заключить договор на оказание транспортных услуг с ИП Бронза Д.А. Начальная (максимальная) цена – 480 000,00 рублей, НДС не облагается.

	Проголосовали «за»
	единогласно

	Проголосовали «против»
	нет

	Председатель комиссии
	11.04.2017 г.
	_____________
	О.В. Сургучева

	Заместитель председателя
	11.04.2017 г.
	_____________
	И.В. Полянцев

	Члены комиссии:
	11.04.2017 г.
	_____________
	А.Е. Голубев

	11.04.2017 г.
	_____________
	С.В. Гриб

	11.04.2017 г.
	_____________
	Д.С. Мунт

	11.04.2017 г.
	_____________
	С.Б. Шухоров

	11.04.2017 г.
	(отсутствует)
	Н.А. Романов

	Секретарь комиссии
	11.04.2017 г.
	_____________
	В.Н. Копотилов